
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  мая 2015 года № 24

«О внесении  изменений в Постановление Администрации Марковского сельсовета № 15а от 
18.06.2014 года ».

В связи с производственной необходимостью, согласно п.п.2; 7 ст.3 Положения « О единой комиссии по 
осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Марковского сельсовета  Глушковского 
района  Курской области.

 Постановляет:

1.  Включить в состав единой комиссии  по  осуществлению закупок для муниципальных нужд 
администрации Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области Комисарову Светлану 
Анатольевну- заместителя главы Нижнемордокского сельсовет Глушковского района Курской области 
вместо  Воловченко Виктора Васильевича – главы администрации Карыжского сельсовета Глушковского 
района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко


